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DICHIARAZIONE DI PRESTAZIONE (Dop) In accordo al Regolamento (UE) N. 305/2011 

EK 242 

1.2. Identificativo del prodotto; modello (Art 11-4) 

3.Usi previsti del prodotto

4.Nome o marchio registrato del fabbricante (Art 11-5)

5.Nome e indirizzo del mandatario (Art 12-2)

6.Sistema di valutazione e verifica di costanza di prestazione (All.5)

7. Laboratorio notificato

Norma armonizzata 

Numero rapporto di prova (in base al sistema 3) 

8. Prestazioni dichiarate 

Resistenza al fuoco 

Distanza minima materiali combustibili (mm) Retro /Lato/Fronte 

Distanza minima materiali combustibili (mm) Cielo / Pavimento 

Rischio fuoriuscita combustibile 

Temperatura superficiale 

Sicurezza elettrica 

Accessibilità e pulizia 

Massima pressione di esercizio (bar) 

Resistenza meccanica (per il camino) 

Emissione prodotti della combustione 

CO(% -13% 02) 

CO (mg/Nm3 - 13% 02) 

Prestazioni termiche 

Potenza utile ( kW) 

Potenza resa all'ambiente (kW) 

Potenza resa all'acqua (kW) 

Rendimento(%) 

Temperatura fumi (°C) 

Carico Nominale 

0,003 

38 

Carico Nominale 

29,5 

6,9 

22,6 

93,4 

122 

TERA H 30 EVO 

Apparecchio per il riscaldamento domestico, alimentato con pelle! di 
legno, senza la produzione di acqua calda 

EDILKAMIN S.p.A. 

Via Mascagni, 7 - 20045 Lainate (Ml) 

tel. 02 937621 - mail@edilkamin.com 

Sistema 3 

ACTECO Sri - NB1880 

EN 14785:2006 

1880-CPR-094-001-22 

A1 

0/50/800 

INPD: (Nessuna Prestazione Dichiarata) 

Conforme 

Conforme 

Conforme 

Conforme 

3 

NPD: (Nessuna Prestazione Dichiarata) 

Carico Ridotto 

O,Q10 

119 

Carico Ridotto 

8,5 

2,8 

5,7 

96,5 

62 

9. La prestazione del prodotto di cui al punto 1 è conforme alle prestazioni dichiarate di cui al punto 8

Si rilascia la presente dichiarazione di prestazione sotto la responsabilità esclusiva del fabbricante di cui al punto 4.

Firmato a nome e per conto del fabbricante dal Direttore Generale : Paolo Gusella
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Lainate, 05/12/2022 
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